
 

Dz-06.0021.6.2021 

 

 

UCHWAŁA Nr XXVIII/228/2021 

Rady Dzielnicy VI Bronowice 

z dnia 25 maja 2021 r. 
 

 

w sprawie opinii dla wniosków o realizację przyłącza kanalizacyjnego dla nieruchomości 

położonych na działkach nr 231/3, 647/1, 647/2, obr. 40 Krowodrza oraz przyłącza wodno-

kanalizacyjnego na działkach 549/2, 564/2 obr. 40 Krowodrza przy ul. Pasternik w Krakowie  

 

Na podstawie § 3 pkt 4 lit. l uchwały nr XCIX/1500/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 12 marca 2014 r. 

w sprawie organizacji i zakresu działania Dzielnicy VI Bronowice w Krakowie (t. j. Dz. U. Woj. Mał. 

z 2019 r. poz. 5468 ze zm.), Rada Dzielnicy VI Bronowice uchwala, co następuje:  

 

§ 1 

Opiniuje się pozytywnie wnioski mieszkańców o budowę przyłącza kanalizacyjnego dla 

nieruchomości położonych na działkach nr 231/3, 647/1, 647/2, obr. 40 Krowodrza oraz 

przyłącza wodno-kanalizacyjnego na działkach 549/2, 564/2 obr. 40 Krowodrza przy  

ul. Pasternik w Krakowie w ramach programu inwestycyjnego dla dzielnic Krakowa pn. 

„Budowa Infrastruktury Sanitarnej”.  

 
§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia. 

 
 

 

 

 

 
 

 

                                                                              Zastępca Przewodniczącego 

         Rady i Zarządu Dzielnicy VI Bronowice 

 

 

                                                                                     Wojciech Litwicki   


